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Patulea lonel
+025.49.57′ 0

Observati土

Concurs

Distanta
Cod co■ umbofil
Latitudine

Ceas Atom■ c
Ceas BENZING
Sincron■ zare
Por. ■mbal‐ cati

00■

O02
003
004
005
006
007
008
009
0■ 0

0■ ■

0■ 2

0■ 3

0■ 4

0■ 5
0■ 6
0■ 7

0■ 8

0■ 9

020
02■

022
023
024
025
026
027
028
029
030
03■

032
033
034
035

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

■

0000■  ■30975
+044.37.36′ ⊇

07.05.22 20:08:36  GPS
07.05.22 20:08:36 +000
07.05.22 20:08:36
086

Loc lansaFe

Data ■ansar■ ■
Co■ umbofi■
Longitudine
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十
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Nr.I Serie inel          l醤
」l° 1営きil:]・  13畳:]rC3F:

■9  455268
20  700208
2■   493406
20  738692
2■   493469
20  738687
2■   493433
20  738673
2■   569629
■9  455280
20  738642
20  7002■ 0
2■   493432
2■   493495
20  70022■
20  738695
2■   493500
20  700203
■7  520■ 79
2■   569627
■7  294850
20 20■ 6853
2■   5696■ 4
■8   89222
■9  455299
2■   493478
2■   56963■
2■   56960■
2■   49342■
■8  390537
2■   5696■ 3
20  738435
20  7■ 6093
2■   493403
2■   588572

DA3B6307
DA3B644F
DA3B63ED
DA3B6■ E2
DA3B6447
DA3B626A
DA3B6328
DA3B6373
DA3B634B
DA3B62D9
DA3B6■C3
DA3B6376
DA3B63F8
DA3B6352
DA3B64■ 6
DA3B64■ 0
DA3B642A
DA3B63BA
DA3B63A8
DA3B6■ BB
DA3B6249
DA3B6456
DA3B63E2
DA3B6348
DA3B636D
DA3B63A7
DA3B638A
DA3B6■ ■8
DA3B6279
DA3B64■ 9
DA3B6■ 5A
DA3B6326
DA3B6■9F
DA3B6297
DA3B63421

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07:.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05
07.05

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

08
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
■0
■0
■0

■0

■0

■0
■0

■0

■0

■0

■■

■■

■■

■■

■■

■■

■■

■■

■■

■■

■■

■■

■■

49
00
08
■8

24
29
35
40
:45
50
53
57
0■

05
■2
■6
2■

25
45
49
53
56
0■

04
08
■3
■7

20
25
28
34
39
43
47
50

008
074
0■ 2

092
04b
09■

025
089
063
009
087
075
024
052
077
093
053
073
054
062
004
097
060
002
0■ 0
044
065
055
020
006
059
084
083
0■ ■

068
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Concurs

Distanta
Cod co■ umbofi■
Latitudine

Ceas Aし omic
Ceas BENZING
S inc rttn■ zare
Por. ■mbarcat土

036
037
038
039
040
04■

042
043
044
045
046
047
048
049
050
05■

052
053
054
055
056
057
058
059
060
06■

062
063
064
065
066
067
068
069
070

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

■

0000■  ■30975
+044.37.36′ 2

07.05.22 20:08:36  GPS
07.05.22 20:08:36 +000
07.05.22 20:08:36
086

Loc l-ansare

Data lansarii i
Columbofil i
Longitudi-ne :
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Patu■ ea ttonel
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2■   493463
2■   4934■ 3
2■   493473
2■   7■ 605■
2■   493455
2■   493489
2■   599724
20  738697
2■   4934■ 2
2■   493465
2■   599732
2■  ■240870
2■   4934■ ■
2■   569606
2■   493459
2■   493420
■8   89244
2■   49349■
■9   37732
20  7386■ 8
2■   493483
20 20■ 6858
2■   493436
2■   4934■ 7
2■   493479
2■   493467
2■   493409
2■   493482
2■   493448
2■   493476
■7  294858
20  7■ 6055
2■  ■240885
20  738677
2■   4934■ 5

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
M
F
F
F
F
F
F
F
F

DA3B635E
DA3B607■
DA3B63■ E
DA3B62F9
DA3B6397
DA3B6408
DA3B62E8
DA3B63AE
DA3B6■ E7
DA3B640B
DA3B642■
DA3B6370
DA3B63B0
DA3B62D■
DA3B6■ 2E
DA3B63B5
DA3B62D8
DA3B60A7
DA3B624A
DA3B6288
DA3B63■ 8
DA3B62D6
DA3B62CO
DA3B63E6
DA3B6347
DA3B62F3
DA3B62CA
DA3B62E6
DA3B635F
DA3B635■
DA3B6295
DA3B6240
DA3B6■ 7■
DA3B6■ A7
DA3B63BF

07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20

■■

■2
■2
■2
■2
■2
■2
■2
■2
■2
■2
■2
■2
■2

■2
■3

■3

■3

■3

■3
■3
■3

■3
■3
■3
■3

■3

■4
■4
■4
■4
■4
■4
■4
■4

55
05
09
■3
■6
■9

23
27
3■

35
38
42
46
50
56
■■

■5
■9
24
27
3■

35
42
47
50
54
58
03
07
■0

20
25
28
3■

35

037
0■ 6

04■
07・8
033
050
070
094
0■ 5

038
07■

095
0■ 4
057
035
0■ 9

003
05■

00・■

085
047
098
026
0■ 8

045
039
0■ 3

046
032
043
005
080
096
090
0■ 7
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Concurs : 1

Distanta      :
Cod co■ umbofi■ :

Lat itudttne    :

Ceas Atomic   :
Ceas BENZING  :
Sttncron■ zare  :
Por. ■mbarcati:

0000■  ■30975
+044.37.36′ 2

07.05.22 20:08:36  GPS
07.05.22 20:08:36 +000
07.05.22 20:08:36
086

Loc lansaFe

Data lansari主
Co■ umbofi■
Longitudttne

Nr.I Serie inel

07■
072
073
074
075
076
077
078
079
080
08■

082
083
084
085
086

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

■4
■4
■4
■4
■4
■4
■5

■5

■5

■5
■5
■5

■5
■5
■5
■5

38
42
45
48
52
56
00
06
■0
■4
■7

2■

25
29
33
37

08■

056
03■

007
088
030
06■

064
079
086
042
028
036
029
048
027

20  7■ 6058
2■   569604
2■   493446
■8  390538
20  738665
2■   493445
2■   569626
2■   569630
20  7■ 6052
2■   738632
2■   493475
2■   49344■
2■   493460
2■   493444
2■   493486
2■   493437

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
07.05 20
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ご メ島 蜘

Semnaturi

Versiune SW
Antena Club

Crescat.or

RO-04.0■   Cod concurs   : o2944■
BENZING 48907242 SW-4.5 HW-8.0

Seri-e ceas
Aut,orizare

: 245689
: 8000oEF2

:`μぶ
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Patu■ea lone■
+025.49.57′ 0
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Cul-o lur. inel I Imbarcare I observat.ii
are lsenzor loata ora 
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DA3B6302
DA3B63A4
DA3B6390
DA3B630C
DA3B6335
DA3B6455
DA3B623B
DA3B6382
DA3B633E
DA3B60D3
DA3B6■■7
DA3B6356
DA3B63AF
DA3B6337
DA3B622■
DA3B637A

淘亀sあト

パ〇ムJ^

か 、、、

Comisia control fmbarcare/DEsigiIart

こ:裏畿
7言れ
´
:

[亀_町15
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